ATADOS DE LA COLADA

SI MEC ACERO, 8.°A, DE C.V. .I : 5CNO13

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

—— T

FECHA/HORA: 06/05/13  9:44:47
CLIENTE: FERRE BARNIEDO, §.A. DE C.V. : o
PEDIDO CONTRA 100760 REMISION: 0052475-1
PRODUCTO: { 3%72}(1:/ " §8.9%6.35MCRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
ESPECIFICACIOf@? £0: a6/ 15516 EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA
PESO TEO! /MT) ﬂ 546 /]  LONGITUD {Mts) 12.20 TERMINADO
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COLADA ELASTICO
LB/INZ)

301540 59,130

ANALISIS METALOGRAFICO:

DESCARBURIZACION

COLADA ESTRUCTURA . TAMANO DE GRANO

301540

COLADA

301540 DNE0(238
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